CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 002/2014

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais, PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO nomeado pela Portaria nº.
19.619, de 14 de fevereiro de 2014, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de
Administração e Comunicação Social –  Departamento de Recursos Humanos, Rua
Borges de Medeiros, n. 650, 2º piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às
17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, após a publicação deste, com os documentos
exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.

O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de
documentos e a posse. Não comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua
nomeação tornada sem efeito.

ADVOGADO – CREAS
2º Angela Saideles Genro

ARQUITETO
5º Tatiana Zucco da Silva Luzardo

ATENDENTE DE EMEI
110º Graciela Andiara Quoos
111º Eliceia Daiana da Silveira
112º Josiele Lopes Rosa

ENGENHEIRO CIVIL
13º Mariana Foletto Pedroso

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES INICIAIS
44º Veridiana Lilian Oldenburg
45º Andressa Brum Ames Ferreira

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS HISTÓRIA
10º Eduardo Barreto de Araujo

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA - ARREDORES
2º Raquel Vantreane Nagel Rabuske

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS GEOGRAFIA
9º Jaqueline Lacerda

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS PORTUGUÊS
13º Cintia Daiane Back

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS MATEMÁTICA
6º Adriana Eloisa Bogorny Heinen

PROFESSOR E. F. ANOS/SÉRIES FINAIS CIÊNCIAS
13º Monique Gehrke

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
12º Graciana Lima da Silva

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL
76º Mara Rosane Schulz
77º Tatiana de Fátima Lemes
78º Melissa Hohgraefe

PROCURADOR
5º Leticia Saccol de Oliveira

SERVENTE
79º Inês Regina Moch
80º Laureni da Silva Francesquet

Santa Cruz do Sul, 14 de fevereiro de 2014.

      TELMO KIRST
Prefeito Municipal

         Registre-se e publique-se.

     EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
            e Comunicação Social